"Культура и туризм Подмосковья". 

2. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии  

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, предусмотренные Перечнем 
субсидий. 
        2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 5 936 000 (пять миллионов 
девятьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек, в том числе: 
        2.2.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Главному 
распорядителю как получателю средств бюджета Московской области по кодам 
классификации расходов бюджетов (далее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии 
0182519002, в следующем размере: 
        в 2025 году 5 936 000 (пять миллионов девятьсот тридцать шесть тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 01807040260320800622. 
        Размер Субсидии по каждому коду БК и аналитическому коду Субсидии указан в 
Перечне субсидий.; 
        2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Порядком предоставления 
субсидии.